

रजिस्ट्री सं० डी० एल०-33004/99

REGD. NO. D. L. 33004/99

भारत का राजपत्र
The Gazette of India



असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 177]
No. 177]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 28, 2006/फाल्गुन 9, 1927
NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 28, 2006/PHALGUNA 9, 1927

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 फरवरी, 2006

क्र.आ. 253(अ).—केन्द्रीय सरकार, तेल उद्योग (विकास) अधिनियम, 1974 (1974 का 47) की धारा 15 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, अपरिष्कृत तेल की बाबत जो उक्त अधिनियम की अनुसूची में एक विनिर्दिष्ट मद है, उत्पाद शुल्क की दर दो हजार पांच सौ रुपये प्रति टन की दर पर विनिर्दिष्ट करती है।

2. यह अधिसूचना 1 मार्च, 2006 से प्रवृत्त होगी।

[फा. सं. ओ-32011/1/02-ओएनजी-VI]

संजय जोशी, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF PETROLEUM AND NATURAL GAS
NOTIFICATION

New Delhi, the 28th February, 2006

S.O. 253(E).—In exercise of the powers conferred by Sub-section (1) of Section 15 of the Oil Industry (Development) Act, 1974 (47 of 1974), the Central Government hereby specifies the rate of duty of excise in respect of crude oil, an item specified in the Schedule to the said Act, at the rate of rupees two thousand five hundred per tonne.

2. This notification shall come into force with effect from the 1st day of March, 2006.

[F.No. O-32011/1/02-ONG.-VI]

SUNJOY JOSHI, Jt. Secy.

549 GI/2006

Printed by the Manager, Govt. of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.

114 195